
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Новороссийск от 28 февраля 2022 года № 1087 «Об 
утверждении административного регламента управления контроля 
городского хозяйства администрации муниципального образования 

город Новороссийск по предоставлению муниципальной услуги: 
«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» и 

утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального 
образования город Новороссийск»

В целях реализации административной реформы, руководствуясь 
Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 
муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Новороссийск от 28 февраля 2022 года № 
1087 «Об утверждении административного регламента управления контроля 
городского хозяйства администрации муниципального образования город 
Новороссийск по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление 
разрешения на осуществление земляных работ» и утрате силы некоторых 
постановлений администрации муниципального образования город 
Новороссийск»:

1.1. Заменить в наименовании, в тексте постановления и в приложении 
к нему слова «управление контроля городского хозяйства» словами «отдел 
муниципального контроля в сфере благоустройства контрольно-ревизионного 
управления» в соответствующих падежах.

1.2. В подпункте 1.3.5.1 пункта 1 слова «пр. Ленина, д. 2» заменить 
словами «ул. Бирюзова, д. 6».

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации 
опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник 
муниципального образования город Новороссийск» и разместить на 
официальном сайте администрации муниципального образования город 
Новороссийск.



2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гребенюк Л.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава  
муниципального образования                                                        А.В. Кравченко


